
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

от  25 ноября 2021 г.  № 247 

ст. Гиагинская 
  

      «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» от 25 

ноября 2014г. № 146 «Об установлении налога на имущество физических 

лиц на территории муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение». 
 

              Рассмотрев предложение главы муниципального образования, 

представленные на основании рекомендаций, указанных в перечне 

поручений Премьер-министра Республики Адыгея, в  соответствии с 

Налоговым  Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 

октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» Совет 

народных   депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» 

Р Е Ш И Л: 

            1. В первом абзаце подпункта  3.2 Решения Совета народных 

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» от 

25 ноября 2014г. № 146  «Об установлении налога на имущество физических 

лиц на территории муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение»    цифру  «1%»  заменить цифрой -  «1,1 %» 

          2.  Опубликовать настоящее Решение и разместить на официальном 

сайте  администрации муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» -  admingsp.ru   

          3.  Настоящее Решение вступает в силу с  1 января 2022года  но не 

ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального 

опубликования». 

           4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на 

руководителя отдела земельно-имущественного отдела администрации МО 

«Гиагинское  сельское поселение»   Бондаренко В.В.  

 

 Исполняющий обязанности главы 

МО «Гиагинское сельское поселение»                                     А.А. Поджаров 


